Certificado de Participacion
Otorga:

CARLOS EDUARDO ORDONEZ MORALES

Por su participacion en:

GRAN FONDO MX TEQUESQUITENGO

Numero de participante: 172 Tiempos Parciales

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

120 Km

41-50

30

149

00:02:26.62 / Km
4:53:19.44
4:53:19.44

25 de Febrero de 2018



